【様式第1号】

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金
理事長　　山田　雄一　様

(所在地)
(団体名)
(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印
令和５年度提案公募型緑づくり活動支援事業応募企画書
令和５年度において、下記のとおり提案公募型緑づくり活動支援事業を実施したいので、令和５年度提案公募型緑づくり活動支援事業募集要項６の規定に基づき、関係書類を添えて応募します。

記

1　事業名

2　事業の目的（※事業の必要性や独自性など、具体的に記入してください。）

3　事業の効果（※事業のもたらす直接的な効果や波及効果など、具体的に記入してください。）

4　事業実施時期

令和　　年　　月　　日から令和　年　　月　　日まで

5　事業実施場所

　　　　　市・町　　　（別紙位置図及び状況写真のとおり）
6　事業計画書

別表1-1のとおり

7　収支予算書

別表1-2のとおり

8　団体概要書

別表1-3のとおり

9　その他、必要書類
(土地使用承諾書など)
【別表1-1】
事　業　計　画　書

1　事業名
2　事業の概要
(1) 主な活動内容
□森や緑を育てる活動、□木をつかう活動、□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
(2) 実施体制

責任者：　　　　　　　　講師：　　　　　　　　協力団体等：
(3) 参加者募集の方法

□チラシ、□広報誌（誌名「　　　　　」　月号に掲載）、□その他（　　　　　　　　）
(4) 参加者の安全対策

3　活動計画表
(1) 令和　年度の活動計画（※植樹活動の場合、活動内容に植栽樹種及び植栽本数を明記してください。）
	活動予定日
	活動場所
	参加者数

(名)
	活動内容
	森林整備

面積(ha)
	木材使用

材積(m3)

	計

(2) 事業実施後の管理計画（※植樹など森林整備活動の場合。）
	実施時期
	管理内容
	参加者数

(名)
	概算経費

(千円)
	経費内訳
	資金の調達方法

(3) 全体の活動計画（※事業が複数年に及ぶ場合。ただし、事業の採択は単年度ごとになります。）

	実施時期
	活動場所
	参加者数
	活　動　内　容

【別表1-2】

収　支　予　算　書

１　収入の部

　（単位：円）

	区　　分
	予　　算　　額
	備　　　　　　　　考

	助　成　金

	自己負担金

	計

２　支出の部

　　（単位：円）

	費　　目
	予　　　　　算　　　　　額
	備　考

	摘　　　要
	数量
	単価
	金　額

	助　成　金
	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料･賃借料

	原材料費

	その他

	小　計

	自己負担金

	小　計

	合　　計

【別表1-3】

団　体　概　要　書
	1 団体の名称

	2 代表者
	職名　　　　　　　　　　氏名

	3 所在地
	〒

URL:

	4 連絡先
	TEL (　　　　)　　　-　　　　　FAX (　　　　)　　　-

	5 設立年月日
	年　　月　　日
	6 会員数

(構成員数)
	名

	7 設立目的

	8 活動実績

	9 担当者
	職名　　　　　　　　　　氏名
住所　〒

TEL (　　　　)　　　－　　　　　FAX (　　　　)　　　－

E-mail

	10添付書類
	□規約または会則

□役員名簿

□団体紹介用のパンフレット
□団体発行の広報誌
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【様式第２号】
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人　さが緑の基金

　理事長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所　在　地
                                              団　体　名

                                              代表者（職・氏名）　  　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    印
令和　　年度　提案公募型緑づくり活動支援事業事前着手届
　下記のとおり、令和　　　年度提案公募型緑づくり活動支援事業について交付決定前に着手しますので、届け出ます。

なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１　事業名

２　事業の予定事業費、

３　着手及び完了予定年月日

４　事前着手の理由